Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«30 » декабря 2020 г                                                                             № 278
с. Красный Чикой

О межевании муниципальных земель

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по имущественным и земельным отношениям Н.А. Захаровой, Совет решил:
1. Рекомендовать главе муниципального района «Красночикойский район» А.Т. Грешилову предусмотреть в бюджете 2021 года расходы на межевание межселенной территории.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать главе муниципального района «Красночикойский район» А.Т. Грешилову и главе сельского поселения «Черемховское» В.С. Ковнеру сформировать перечень земельных участков, входящих в состав земель бывшего ОКХ «Черемховское», для определения участков, которые необходимо отмежевать первоочередно в срок до 01.03.2021 года, определиться с источником финансирования.
3. Рекомендовать руководству ГУЗ «Красночикойская ЦРБ» обратиться с ходатайством на бюджетирование мероприятий, связанных с межеванием земельных участков под размещение объектов здравоохранения на территории Красночикойского района.
4.  Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

	Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»

С.В. Стрекаловская